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12(S) SERVICIO 11,880,722.00 93,000.00 12,550,305.00 8,315,649.00 3,441,061.00 94% 793,595.0011,756,710.00576,583.00 6%

12(S) NORMAS, POLÍTICAS Y ADMINISTRACIÓN MUNICIPAL 4,437,732.00 123,000.00 5,257,315.00 3,429,611.00 1,559,658.00 95% 268,046.0001 4,989,269.00696,583.00 0%

12(S) N/A 4,437,732.00 123,000.00 5,257,315.00 3,429,611.00 1,559,658.00 95% 268,046.0001 00 4,989,269.00696,583.00 0%

12(S) ADMINISTRACIÓN MUNICIPAL 3,691,945.00 111,000.00 4,499,528.00 2,979,341.00 1,345,040.00 96% 175,147.0001 00 0003 4,324,381.00696,583.00 0%

12(S) 3,691,945.00 111,000.00 4,499,528.00 2,979,341.00 1,345,040.00 96% 175,147.0001 00 0003 4,324,381.00696,583.00 0%

212(S) GASTOS 3,691,945.00 111,000.00 4,499,528.00 2,979,341.00 1,345,040.00 96% 175,147.0001 00 0003 4,324,381.00696,583.00 0%

2 112(S) REMUNERACIONES Y CONTRIBUCIONES 1,341,182.00 0.00 1,354,682.00 918,196.00 402,656.00 98% 33,830.0001 00 0003 1,320,852.0013,500.00 0%

2 112(S) 1 REMUNERACIONES 1,228,500.00 0.00 1,242,000.00 860,000.00 382,000.00 100% 0.0001 00 0003 1,242,000.0013,500.00 0%

2 112(S) 1 Remuneraciones al personal de carácter temporal 1,134,000.00 0.00 1,146,500.00 860,000.00 286,500.00 100% 0.0001 00 0003 2 1,146,500.0012,500.00 0%

2 112(S) 1 06 Jornales 1,134,000.00 0.00195520 1001.1.01 1,146,500.00 860,000.00 286,500.00 100% 0.0001 00 0003 2 1,146,500.0012,500.00 0%

2 112(S) 1 Sueldo anual no.13 94,500.00 0.00 95,500.00 0.00 95,500.00 100% 0.0001 00 0003 4 95,500.001,000.00 0%

2 112(S) 1 01 Sueldo Anual No. 13 94,500.00 0.00999530 1021.1.01 95,500.00 0.00 95,500.00 100% 0.0001 00 0003 4 95,500.001,000.00 0%

2 112(S) 5 CONTRIBUCIONES A LA SEGURIDAD SOCIAL 112,682.00 0.00 112,682.00 58,196.00 20,656.00 70% 33,830.0001 00 0003 78,852.000.00 0%

2 112(S) 5 Contribuciones al seguro de salud 51,671.00 0.00 51,671.00 26,626.00 9,264.00 69% 15,781.0001 00 0003 1 35,890.000.00 0%

2 112(S) 5 01 Contribuciones al seguro de salud 51,671.00 0.00195520 1001.1.01 51,671.00 26,626.00 9,264.00 69% 15,781.0001 00 0003 1 35,890.000.00 0%

2 112(S) 5 Contribuciones al seguro de pensiones 52,571.00 0.00 52,571.00 27,423.00 10,182.00 72% 14,966.0001 00 0003 2 37,605.000.00 0%

2 112(S) 5 01 Contribuciones al seguro de pensiones 52,571.00 0.00195520 1001.1.01 52,571.00 27,423.00 10,182.00 72% 14,966.0001 00 0003 2 37,605.000.00 0%

2 112(S) 5 Contribuciones al seguro de riesgo laboral 8,440.00 0.00 8,440.00 4,147.00 1,210.00 63% 3,083.0001 00 0003 3 5,357.000.00 0%

2 112(S) 5 01 Contribuciones al seguro de riesgo laboral 8,440.00 0.00195520 1001.1.01 8,440.00 4,147.00 1,210.00 63% 3,083.0001 00 0003 3 5,357.000.00 0%

2 212(S) CONTRATACIÓN DE SERVICIOS 2,135,763.00 138,000.00 2,866,346.00 1,893,317.00 832,414.00 95% 140,615.0001 00 0003 2,725,731.00592,583.00 0%

2 212(S) 1 SERVICIOS BÁSICOS 570,500.00 -8,000.00 456,000.00 319,315.00 81,534.00 88% 55,151.0001 00 0003 400,849.00-106,500.00 0%

2 212(S) 1 Teléfono local 480,000.00 0.00 385,000.00 270,935.00 62,494.00 87% 51,571.0001 00 0003 3 333,429.00-95,000.00 0%

2 212(S) 1 01 Teléfono local 480,000.00 0.00195520 1001.1.01 385,000.00 270,935.00 62,494.00 87% 51,571.0001 00 0003 3 333,429.00-95,000.00 0%

2 212(S) 1 Servicio de internet y televisión por cable 78,000.00 -8,000.00 56,500.00 38,252.00 15,400.00 95% 2,848.0001 00 0003 5 53,652.00-13,500.00 0%

2 212(S) 1 01 Servicio de internet y televisión por cable 78,000.00 -8,000.00195520 1001.1.01 56,500.00 38,252.00 15,400.00 95% 2,848.0001 00 0003 5 53,652.00-13,500.00 0%

2 212(S) 1 Electricidad 500.00 0.00 500.00 0.00 0.00 0% 500.0001 00 0003 6 0.000.00 0%

2 212(S) 1 01 Energía eléctrica 500.00 0.00195520 1001.1.01 500.00 0.00 0.00 0% 500.0001 00 0003 6 0.000.00 0%

2 212(S) 1 Agua 12,000.00 0.00 14,000.00 10,128.00 3,640.00 98% 232.0001 00 0003 7 13,768.002,000.00 0%

2 212(S) 1 01 Agua 12,000.00 0.00999530 1021.1.01 14,000.00 10,128.00 3,640.00 98% 232.0001 00 0003 7 13,768.002,000.00 0%

2 212(S) 2 PUBLICIDAD, IMPRESIÓN Y ENCUADERNACIÓN 310,782.00 0.00 408,782.00 288,650.00 97,900.00 95% 22,232.0001 00 0003 386,550.0098,000.00 0%

2 212(S) 2 Publicidad y propaganda 280,782.00 0.00 378,782.00 268,600.00 97,900.00 97% 12,282.0001 00 0003 1 366,500.0098,000.00 0%

2 212(S) 2 01 Publicidad y propaganda 280,782.00 0.00195520 1001.1.01 278,782.00 268,600.00 0.00 96% 10,182.0001 00 0003 1 268,600.00-2,000.00 0%

2 212(S) 2 01 Publicidad y propaganda 0.00 0.00999530 1021.1.02 100,000.00 0.00 97,900.00 98% 2,100.0001 00 0003 1 97,900.00100,000.00 0%

2 212(S) 2 Impresión, encuadernación y rotulación 30,000.00 0.00 30,000.00 20,050.00 0.00 67% 9,950.0001 00 0003 2 20,050.000.00 0%

2 212(S) 2 01 Impresión, encuadernación y rotulación 30,000.00 0.00200650 0011.1.01 30,000.00 20,050.00 0.00 67% 9,950.0001 00 0003 2 20,050.000.00 0%

2 212(S) 5 ALQUILERES Y RENTAS 150,000.00 -18,100.00 181,900.00 131,890.00 50,000.00 100% 10.0001 00 0003 181,890.0050,000.00 0%

2 212(S) 5 Alquileres de equipos de transporte, tracción y elevación 150,000.00 -18,100.00 181,900.00 131,890.00 50,000.00 100% 10.0001 00 0003 4 181,890.0050,000.00 0%

2 212(S) 5 01 Alquileres de equipos de transporte, tracción y elevación 150,000.00 -18,100.00999630 1021.1.01 131,900.00 131,890.00 0.00 100% 10.0001 00 0003 4 131,890.000.00 0%

2 212(S) 5 01 Alquileres de equipos de transporte, tracción y elevación 0.00 0.00999530 1021.1.02 50,000.00 0.00 50,000.00 100% 0.0001 00 0003 4 50,000.0050,000.00 0%

2 212(S) 7 SERVICIOS DE CONSERVACIÓN, REPARACIONES MENORES E 269,481.00 8,000.00 339,981.00 273,646.00 64,000.00 99% 2,335.0001 00 0003 337,646.0062,500.00 0%

2 212(S) 7 Contratación de mantenimiento y reparaciones menores 269,481.00 8,000.00 339,981.00 273,646.00 64,000.00 99% 2,335.0001 00 0003 1 337,646.0062,500.00 0%

2 212(S) 7 01 Reparaciones y mantenimientos menores en edificaciones 239,481.00 8,000.00195520 1001.1.01 310,981.00 246,900.00 64,000.00 100% 81.0001 00 0003 1 310,900.0063,500.00 0%

2 212(S) 7 02 Mantenimientos y reparaciones especiales 30,000.00 0.00999530 1021.1.01 29,000.00 26,746.00 0.00 92% 2,254.0001 00 0003 1 26,746.00-1,000.00 0%

2 212(S) 8 OTROS SERVICIOS NO INCLUIDOS EN CONCEPTOS ANTERIORES 835,000.00 156,100.00 1,479,683.00 879,816.00 538,980.00 96% 60,887.0001 00 0003 1,418,796.00488,583.00 0%

2 212(S) 8 Gastos judiciales 140,000.00 0.00 140,000.00 84,500.00 18,500.00 74% 37,000.0001 00 0003 1 103,000.000.00 0%

2 212(S) 8 01 Gastos judiciales 140,000.00 0.00999830 1021.1.01 140,000.00 84,500.00 18,500.00 74% 37,000.0001 00 0003 1 103,000.000.00 0%

2 212(S) 8 Servicios funerarios y gastos conexos 180,000.00 87,500.00 393,000.00 267,500.00 103,000.00 94% 22,500.0001 00 0003 4 370,500.00125,500.00 0%

2 212(S) 8 01 Servicios funerarios y gastos conexos 180,000.00 87,500.00999630 1021.1.01 267,500.00 267,500.00 0.00 100% 0.0001 00 0003 4 267,500.000.00 0%

2 212(S) 8 01 Servicios funerarios y gastos conexos 0.00 0.00999530 1021.1.02 125,500.00 0.00 103,000.00 82% 22,500.0001 00 0003 4 103,000.00125,500.00 0%

ELABORADOR POR REVISADO POR AUTORIZADO POR
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2 212(S) 8 Servicio de organización de eventos, festividades y actividades de 500,000.00 83,600.00 946,683.00 527,816.00 417,480.00 100% 1,387.0001 00 0003 6 945,296.00363,083.00 0%

2 212(S) 8 01 Eventos generales 500,000.00 83,600.00999630 1021.1.01 627,727.00 527,816.00 99,000.00 100% 911.0001 00 0003 6 626,816.0044,127.00 0%

2 212(S) 8 01 Eventos generales 0.00 0.00999530 1021.1.02 318,956.00 0.00 318,480.00 100% 476.0001 00 0003 6 318,480.00318,956.00 0%

2 212(S) 8 Servicios Técnicos y Profesionales 15,000.00 -15,000.00 0.00 0.00 0.00 0% 0.0001 00 0003 7 0.000.00 0%

2 212(S) 8 04 Servicios de capacitación 15,000.00 -15,000.00999630 1021.1.01 0.00 0.00 0.00 0% 0.0001 00 0003 7 0.000.00 0%

2 312(S) MATERIALES Y SUMINISTROS 215,000.00 -27,000.00 278,500.00 167,828.00 109,970.00 100% 702.0001 00 0003 277,798.0090,500.00 0%

2 312(S) 1 ALIMENTOS Y PRODUCTOS AGROFORESTALES 130,000.00 0.00 223,000.00 129,945.00 92,550.00 100% 505.0001 00 0003 222,495.0093,000.00 0%

2 312(S) 1 Alimentos y bebidas para personas 130,000.00 0.00 223,000.00 129,945.00 92,550.00 100% 505.0001 00 0003 1 222,495.0093,000.00 0%

2 312(S) 1 01 Alimentos y bebidas para personas 130,000.00 0.00195520 1001.1.01 132,000.00 129,945.00 1,950.00 100% 105.0001 00 0003 1 131,895.002,000.00 0%

2 312(S) 1 01 Alimentos y bebidas para personas 0.00 0.00999530 1021.1.02 91,000.00 0.00 90,600.00 100% 400.0001 00 0003 1 90,600.0091,000.00 0%

2 312(S) 5 CUERO, CAUCHO Y PLÁSTICO 25,000.00 -12,000.00 25,000.00 12,480.00 12,420.00 100% 100.0001 00 0003 24,900.0012,000.00 0%

2 312(S) 5 Llantas y neumáticos 25,000.00 -12,000.00 25,000.00 12,480.00 12,420.00 100% 100.0001 00 0003 3 24,900.0012,000.00 0%

2 312(S) 5 01 Llantas y neumáticos 25,000.00 -12,000.00999530 1021.1.01 25,000.00 12,480.00 12,420.00 100% 100.0001 00 0003 3 24,900.0012,000.00 0%

2 312(S) 7 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES, PRODUCTOS QUÍMICOS Y CONEXOS 60,000.00 -15,000.00 30,500.00 25,403.00 5,000.00 100% 97.0001 00 0003 30,403.00-14,500.00 0%

2 312(S) 7 Combustibles y lubricantes 60,000.00 -15,000.00 30,500.00 25,403.00 5,000.00 100% 97.0001 00 0003 1 30,403.00-14,500.00 0%

2 312(S) 7 01 Gasolina 20,000.00 -15,000.00999630 1021.1.01 5,000.00 5,000.00 0.00 100% 0.0001 00 0003 1 5,000.000.00 0%

2 312(S) 7 02 Gasoil 40,000.00 0.00999530 1021.1.01 25,500.00 20,403.00 5,000.00 100% 97.0001 00 0003 1 25,403.00-14,500.00 0%

12(S) SERVICIOS ADMINISTRATIVOS Y FINANCIEROS 745,787.00 12,000.00 757,787.00 450,270.00 214,618.00 88% 92,899.0001 00 0004 664,888.000.00 0%

12(S) 745,787.00 12,000.00 757,787.00 450,270.00 214,618.00 88% 92,899.0001 00 0004 664,888.000.00 0%

212(S) GASTOS 745,787.00 12,000.00 757,787.00 450,270.00 214,618.00 88% 92,899.0001 00 0004 664,888.000.00 0%

2 112(S) REMUNERACIONES Y CONTRIBUCIONES 569,787.00 0.00 569,787.00 368,133.00 164,788.00 94% 36,866.0001 00 0004 532,921.000.00 0%

2 112(S) 1 REMUNERACIONES 526,500.00 0.00 526,500.00 364,500.00 162,000.00 100% 0.0001 00 0004 526,500.000.00 0%

2 112(S) 1 Remuneraciones al personal de carácter temporal 486,000.00 0.00 486,000.00 364,500.00 121,500.00 100% 0.0001 00 0004 2 486,000.000.00 0%

2 112(S) 1 06 Jornales 486,000.00 0.00195520 1001.1.02 486,000.00 364,500.00 121,500.00 100% 0.0001 00 0004 2 486,000.000.00 0%

2 112(S) 1 Sueldo anual no.13 40,500.00 0.00 40,500.00 0.00 40,500.00 100% 0.0001 00 0004 4 40,500.000.00 0%

2 112(S) 1 01 Sueldo Anual No. 13 40,500.00 0.00195520 1001.1.02 40,500.00 0.00 40,500.00 100% 0.0001 00 0004 4 40,500.000.00 0%

2 112(S) 5 CONTRIBUCIONES A LA SEGURIDAD SOCIAL 43,287.00 0.00 43,287.00 3,633.00 2,788.00 15% 36,866.0001 00 0004 6,421.000.00 0%

2 112(S) 5 Contribuciones al seguro de salud 19,403.00 0.00 19,403.00 1,631.00 1,276.00 15% 16,496.0001 00 0004 1 2,907.000.00 0%

2 112(S) 5 01 Contribuciones al seguro de salud 19,403.00 0.00195520 1001.1.02 19,403.00 1,631.00 1,276.00 15% 16,496.0001 00 0004 1 2,907.000.00 0%

2 112(S) 5 Contribuciones al seguro de pensiones 19,408.00 0.00 19,408.00 1,632.00 1,278.00 15% 16,498.0001 00 0004 2 2,910.000.00 0%

2 112(S) 5 01 Contribuciones al seguro de pensiones 19,408.00 0.00195520 1001.1.02 19,408.00 1,632.00 1,278.00 15% 16,498.0001 00 0004 2 2,910.000.00 0%

2 112(S) 5 Contribuciones al seguro de riesgo laboral 4,476.00 0.00 4,476.00 370.00 234.00 13% 3,872.0001 00 0004 3 604.000.00 0%

2 112(S) 5 01 Contribuciones al seguro de riesgo laboral 4,476.00 0.00195520 1001.1.02 4,476.00 370.00 234.00 13% 3,872.0001 00 0004 3 604.000.00 0%

2 212(S) CONTRATACIÓN DE SERVICIOS 66,000.00 12,000.00 78,000.00 46,552.00 14,265.00 78% 17,183.0001 00 0004 60,817.000.00 0%

2 212(S) 2 PUBLICIDAD, IMPRESIÓN Y ENCUADERNACIÓN 20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 8,600.00 43% 11,400.0001 00 0004 8,600.000.00 0%

2 212(S) 2 Impresión, encuadernación y rotulación 20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 8,600.00 43% 11,400.0001 00 0004 2 8,600.000.00 0%

2 212(S) 2 01 Impresión, encuadernación y rotulación 20,000.00 0.00195520 1001.1.02 20,000.00 0.00 8,600.00 43% 11,400.0001 00 0004 2 8,600.000.00 0%

2 212(S) 8 OTROS SERVICIOS NO INCLUIDOS EN CONCEPTOS ANTERIORES 46,000.00 12,000.00 58,000.00 46,552.00 5,665.00 90% 5,783.0001 00 0004 52,217.000.00 0%

2 212(S) 8 Comisiones y gastos 21,000.00 0.00 21,000.00 14,077.00 5,665.00 94% 1,258.0001 00 0004 2 19,742.000.00 0%

2 212(S) 8 01 Comisiones y gastos 21,000.00 0.00999630 1021.1.02 21,000.00 14,077.00 5,665.00 94% 1,258.0001 00 0004 2 19,742.000.00 0%

2 212(S) 8 Servicios Técnicos y Profesionales 25,000.00 12,000.00 37,000.00 32,475.00 0.00 88% 4,525.0001 00 0004 7 32,475.000.00 0%

2 212(S) 8 04 Servicios de capacitación 25,000.00 12,000.00999530 1021.1.02 37,000.00 32,475.00 0.00 88% 4,525.0001 00 0004 7 32,475.000.00 0%

2 312(S) MATERIALES Y SUMINISTROS 110,000.00 0.00 110,000.00 35,585.00 35,565.00 65% 38,850.0001 00 0004 71,150.000.00 0%

2 312(S) 2 TEXTILES Y VESTUARIOS 50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 35,565.00 71% 14,435.0001 00 0004 35,565.000.00 0%

2 312(S) 2 Prendas y accesorios de vestir 50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 35,565.00 71% 14,435.0001 00 0004 3 35,565.000.00 0%

2 312(S) 2 01 Prendas y accesorios de vestir 50,000.00 0.00999630 1021.1.02 50,000.00 0.00 35,565.00 71% 14,435.0001 00 0004 3 35,565.000.00 0%

2 312(S) 9 PRODUCTOS Y ÚTILES VARIOS 60,000.00 0.00 60,000.00 35,585.00 0.00 59% 24,415.0001 00 0004 35,585.000.00 0%

2 312(S) 9 Útiles  y materiales de escritorio, oficina, informática, escolares y 60,000.00 0.00 60,000.00 35,585.00 0.00 59% 24,415.0001 00 0004 2 35,585.000.00 0%

2 312(S) 9 01 Útiles  y materiales de escritorio, oficina e informática 60,000.00 0.00195520 1001.1.02 60,000.00 35,585.00 0.00 59% 24,415.0001 00 0004 2 35,585.000.00 0%
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12(S) OBRAS PÚBLICAS MUNICIPALES 738,107.00 0.00 738,107.00 492,165.00 212,647.00 95% 33,295.0011 704,812.000.00 0%

12(S) N/A 738,107.00 0.00 738,107.00 492,165.00 212,647.00 95% 33,295.0011 00 704,812.000.00 0%

12(S) COORDINACION Y EJECUCION DE OBRAS 738,107.00 0.00 738,107.00 492,165.00 212,647.00 95% 33,295.0011 00 0001 704,812.000.00 0%

12(S) 738,107.00 0.00 738,107.00 492,165.00 212,647.00 95% 33,295.0011 00 0001 704,812.000.00 0%

212(S) GASTOS 738,107.00 0.00 738,107.00 492,165.00 212,647.00 95% 33,295.0011 00 0001 704,812.000.00 0%

2 112(S) REMUNERACIONES Y CONTRIBUCIONES 738,107.00 0.00 738,107.00 492,165.00 212,647.00 95% 33,295.0011 00 0001 704,812.000.00 0%

2 112(S) 1 REMUNERACIONES 676,000.00 0.00 676,000.00 468,000.00 208,000.00 100% 0.0011 00 0001 676,000.000.00 0%

2 112(S) 1 Remuneraciones al personal de carácter temporal 624,000.00 0.00 624,000.00 468,000.00 156,000.00 100% 0.0011 00 0001 2 624,000.000.00 0%

2 112(S) 1 06 Jornales 624,000.00 0.00195520 1002.5.03 624,000.00 468,000.00 156,000.00 100% 0.0011 00 0001 2 624,000.000.00 0%

2 112(S) 1 Sueldo anual no.13 52,000.00 0.00 52,000.00 0.00 52,000.00 100% 0.0011 00 0001 4 52,000.000.00 0%

2 112(S) 1 01 Sueldo Anual No. 13 52,000.00 0.00999530 1022.5.03 52,000.00 0.00 52,000.00 100% 0.0011 00 0001 4 52,000.000.00 0%

2 112(S) 5 CONTRIBUCIONES A LA SEGURIDAD SOCIAL 62,107.00 0.00 62,107.00 24,165.00 4,647.00 46% 33,295.0011 00 0001 28,812.000.00 0%

2 112(S) 5 Contribuciones al seguro de salud 28,293.00 0.00 28,293.00 11,061.00 2,127.00 47% 15,105.0011 00 0001 1 13,188.000.00 0%

2 112(S) 5 01 Contribuciones al seguro de salud 28,293.00 0.00195520 1002.5.03 28,293.00 11,061.00 2,127.00 47% 15,105.0011 00 0001 1 13,188.000.00 0%

2 112(S) 5 Contribuciones al seguro de pensiones 28,418.00 0.00 28,418.00 11,076.00 2,130.00 46% 15,212.0011 00 0001 2 13,206.000.00 0%

2 112(S) 5 01 Contribuciones al seguro de pensiones 28,418.00 0.00195520 1002.5.03 28,418.00 11,076.00 2,130.00 46% 15,212.0011 00 0001 2 13,206.000.00 0%

2 112(S) 5 Contribuciones al seguro de riesgo laboral 5,396.00 0.00 5,396.00 2,028.00 390.00 45% 2,978.0011 00 0001 3 2,418.000.00 0%

2 112(S) 5 01 Contribuciones al seguro de riesgo laboral 5,396.00 0.00195520 1002.5.03 5,396.00 2,028.00 390.00 45% 2,978.0011 00 0001 3 2,418.000.00 0%

12(S) GESTIÓN Y ADMINISTRACIÓN DE SERVICIOS PÚBLICOS 3,843,500.00 -30,000.00 3,693,500.00 2,463,948.00 997,275.00 94% 232,277.0012 3,461,223.00-120,000.00 0%

12(S) N/A 3,843,500.00 -30,000.00 3,693,500.00 2,463,948.00 997,275.00 94% 232,277.0012 00 3,461,223.00-120,000.00 0%

12(S) ORNATO Y SANEAMIENTO DE CALLES, PLAZAS Y PARQUES 417,046.00 0.00 417,046.00 283,303.00 123,436.00 98% 10,307.0012 00 0002 406,739.000.00 0%

12(S) 417,046.00 0.00 417,046.00 283,303.00 123,436.00 98% 10,307.0012 00 0002 406,739.000.00 0%

212(S) GASTOS 417,046.00 0.00 417,046.00 283,303.00 123,436.00 98% 10,307.0012 00 0002 406,739.000.00 0%

2 112(S) REMUNERACIONES Y CONTRIBUCIONES 417,046.00 0.00 417,046.00 283,303.00 123,436.00 98% 10,307.0012 00 0002 406,739.000.00 0%

2 112(S) 1 REMUNERACIONES 377,000.00 0.00 377,000.00 261,000.00 116,000.00 100% 0.0012 00 0002 377,000.000.00 0%

2 112(S) 1 Remuneraciones al personal de carácter temporal 348,000.00 0.00 348,000.00 261,000.00 87,000.00 100% 0.0012 00 0002 2 348,000.000.00 0%

2 112(S) 1 06 Jornales 348,000.00 0.00195520 1003.2.01 348,000.00 261,000.00 87,000.00 100% 0.0012 00 0002 2 348,000.000.00 0%

2 112(S) 1 Sueldo anual no.13 29,000.00 0.00 29,000.00 0.00 29,000.00 100% 0.0012 00 0002 4 29,000.000.00 0%

2 112(S) 1 01 Sueldo Anual No. 13 29,000.00 0.00999630 1023.2.01 29,000.00 0.00 29,000.00 100% 0.0012 00 0002 4 29,000.000.00 0%

2 112(S) 5 CONTRIBUCIONES A LA SEGURIDAD SOCIAL 40,046.00 0.00 40,046.00 22,303.00 7,436.00 74% 10,307.0012 00 0002 29,739.000.00 0%

2 112(S) 5 Contribuciones al seguro de salud 18,050.00 0.00 18,050.00 10,207.00 3,402.00 75% 4,441.0012 00 0002 1 13,609.000.00 0%

2 112(S) 5 01 Contribuciones al seguro de salud 18,050.00 0.00195520 1003.2.01 18,050.00 10,207.00 3,402.00 75% 4,441.0012 00 0002 1 13,609.000.00 0%

2 112(S) 5 Contribuciones al seguro de pensiones 18,852.00 0.00 18,852.00 10,224.00 3,410.00 72% 5,218.0012 00 0002 2 13,634.000.00 0%

2 112(S) 5 01 Contribuciones al seguro de pensiones 18,852.00 0.00195520 1003.2.01 18,852.00 10,224.00 3,410.00 72% 5,218.0012 00 0002 2 13,634.000.00 0%

2 112(S) 5 Contribuciones al seguro de riesgo laboral 3,144.00 0.00 3,144.00 1,872.00 624.00 79% 648.0012 00 0002 3 2,496.000.00 0%

2 112(S) 5 01 Contribuciones al seguro de riesgo laboral 3,144.00 0.00195520 1003.2.01 3,144.00 1,872.00 624.00 79% 648.0012 00 0002 3 2,496.000.00 0%

12(S) MANEJO DE RESIDUOS SÓLIDOS 3,160,531.00 -30,000.00 3,010,531.00 2,008,316.00 827,626.00 94% 174,589.0012 00 0003 2,835,942.00-120,000.00 0%

12(S) 3,160,531.00 -30,000.00 3,010,531.00 2,008,316.00 827,626.00 94% 174,589.0012 00 0003 2,835,942.00-120,000.00 0%

212(S) GASTOS 3,160,531.00 -30,000.00 3,010,531.00 2,008,316.00 827,626.00 94% 174,589.0012 00 0003 2,835,942.00-120,000.00 0%

2 112(S) REMUNERACIONES Y CONTRIBUCIONES 2,755,531.00 0.00 2,755,531.00 1,865,354.00 814,166.00 97% 76,011.0012 00 0003 2,679,520.000.00 0%

2 112(S) 1 REMUNERACIONES 2,535,000.00 0.00 2,535,000.00 1,755,000.00 780,000.00 100% 0.0012 00 0003 2,535,000.000.00 0%

2 112(S) 1 Remuneraciones al personal de carácter temporal 2,340,000.00 0.00 2,340,000.00 1,755,000.00 585,000.00 100% 0.0012 00 0003 2 2,340,000.000.00 0%

2 112(S) 1 06 Jornales 2,340,000.00 0.00195520 1003.2.02 2,340,000.00 1,755,000.00 585,000.00 100% 0.0012 00 0003 2 2,340,000.000.00 0%

2 112(S) 1 Sueldo anual no.13 195,000.00 0.00 195,000.00 0.00 195,000.00 100% 0.0012 00 0003 4 195,000.000.00 0%

2 112(S) 1 01 Sueldo Anual No. 13 195,000.00 0.00999530 1023.2.02 195,000.00 0.00 195,000.00 100% 0.0012 00 0003 4 195,000.000.00 0%

2 112(S) 5 CONTRIBUCIONES A LA SEGURIDAD SOCIAL 220,531.00 0.00 220,531.00 110,354.00 34,166.00 66% 76,011.0012 00 0003 144,520.000.00 0%

2 112(S) 5 Contribuciones al seguro de salud 100,987.00 0.00 100,987.00 51,380.00 15,825.00 67% 33,782.0012 00 0003 1 67,205.000.00 0%

2 112(S) 5 01 Contribuciones al seguro de salud 100,987.00 0.00195520 1003.2.02 100,987.00 51,380.00 15,825.00 67% 33,782.0012 00 0003 1 67,205.000.00 0%

2 112(S) 5 Contribuciones al seguro de pensiones 101,044.00 0.00 101,044.00 51,368.00 15,845.00 67% 33,831.0012 00 0003 2 67,213.000.00 0%
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2 112(S) 5 01 Contribuciones al seguro de pensiones 101,044.00 0.00195520 1003.2.02 101,044.00 51,368.00 15,845.00 67% 33,831.0012 00 0003 2 67,213.000.00 0%

2 112(S) 5 Contribuciones al seguro de riesgo laboral 18,500.00 0.00 18,500.00 7,606.00 2,496.00 55% 8,398.0012 00 0003 3 10,102.000.00 0%

2 112(S) 5 01 Contribuciones al seguro de riesgo laboral 18,500.00 0.00999530 1023.2.02 18,500.00 7,606.00 2,496.00 55% 8,398.0012 00 0003 3 10,102.000.00 0%

2 212(S) CONTRATACIÓN DE SERVICIOS 90,000.00 0.00 90,000.00 46,500.00 0.00 52% 43,500.0012 00 0003 46,500.000.00 0%

2 212(S) 6 SEGUROS 20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00 0% 20,000.0012 00 0003 0.000.00 0%

2 212(S) 6 Seguro de bienes muebles 20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00 0% 20,000.0012 00 0003 2 0.000.00 0%

2 212(S) 6 01 Seguro de bienes muebles 20,000.00 0.00999630 1023.2.02 20,000.00 0.00 0.00 0% 20,000.0012 00 0003 2 0.000.00 0%

2 212(S) 7 SERVICIOS DE CONSERVACIÓN, REPARACIONES MENORES E 70,000.00 0.00 70,000.00 46,500.00 0.00 66% 23,500.0012 00 0003 46,500.000.00 0%

2 212(S) 7 Mantenimiento y reparación  de maquinarias y equipos 70,000.00 0.00 70,000.00 46,500.00 0.00 66% 23,500.0012 00 0003 2 46,500.000.00 0%

2 212(S) 7 06 Mantenimiento y reparación de equipos de transporte, tracción y 70,000.00 0.00195520 1003.2.02 70,000.00 46,500.00 0.00 66% 23,500.0012 00 0003 2 46,500.000.00 0%

2 312(S) MATERIALES Y SUMINISTROS 315,000.00 -30,000.00 165,000.00 96,462.00 13,460.00 67% 55,078.0012 00 0003 109,922.00-120,000.00 0%

2 312(S) 5 CUERO, CAUCHO Y PLÁSTICO 20,000.00 0.00 20,000.00 13,245.00 0.00 66% 6,755.0012 00 0003 13,245.000.00 0%

2 312(S) 5 Llantas y neumáticos 20,000.00 0.00 20,000.00 13,245.00 0.00 66% 6,755.0012 00 0003 3 13,245.000.00 0%

2 312(S) 5 01 Llantas y neumáticos 20,000.00 0.00999630 1023.2.02 20,000.00 13,245.00 0.00 66% 6,755.0012 00 0003 3 13,245.000.00 0%

2 312(S) 7 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES, PRODUCTOS QUÍMICOS Y CONEXOS 145,000.00 0.00 25,000.00 0.00 0.00 0% 25,000.0012 00 0003 0.00-120,000.00 0%

2 312(S) 7 Combustibles y lubricantes 145,000.00 0.00 25,000.00 0.00 0.00 0% 25,000.0012 00 0003 1 0.00-120,000.00 0%

2 312(S) 7 01 Gasolina 5,000.00 0.00999630 1023.2.02 5,000.00 0.00 0.00 0% 5,000.0012 00 0003 1 0.000.00 0%

2 312(S) 7 02 Gasoil 120,000.00 0.00999530 1023.2.02 0.00 0.00 0.00 0% 0.0012 00 0003 1 0.00-120,000.00 0%

2 312(S) 7 06 Lubricantes 20,000.00 0.00999830 1023.2.02 20,000.00 0.00 0.00 0% 20,000.0012 00 0003 1 0.000.00 0%

2 312(S) 9 PRODUCTOS Y ÚTILES VARIOS 150,000.00 -30,000.00 120,000.00 83,217.00 13,460.00 81% 23,323.0012 00 0003 96,677.000.00 0%

2 312(S) 9 Útiles y materiales de limpieza e higiene 60,000.00 0.00 60,000.00 23,217.00 13,460.00 61% 23,323.0012 00 0003 1 36,677.000.00 0%

2 312(S) 9 01 Útiles y materiales de limpieza e higiene 60,000.00 0.00195520 1003.2.02 60,000.00 23,217.00 13,460.00 61% 23,323.0012 00 0003 1 36,677.000.00 0%

2 312(S) 9 Repuestos y accesorios menores 90,000.00 -30,000.00 60,000.00 60,000.00 0.00 100% 0.0012 00 0003 8 60,000.000.00 0%

2 312(S) 9 01 Repuestos 90,000.00 -30,000.00999630 1023.2.02 60,000.00 60,000.00 0.00 100% 0.0012 00 0003 8 60,000.000.00 0%

12(S) SUPERVISIÓN Y ADMINISTRACIÓN DE CEMENTERIOS 206,500.00 0.00 206,500.00 133,849.00 30,213.00 79% 42,438.0012 00 0004 164,062.000.00 0%

12(S) 206,500.00 0.00 206,500.00 133,849.00 30,213.00 79% 42,438.0012 00 0004 164,062.000.00 0%

212(S) GASTOS 206,500.00 0.00 206,500.00 133,849.00 30,213.00 79% 42,438.0012 00 0004 164,062.000.00 0%

2 112(S) REMUNERACIONES Y CONTRIBUCIONES 206,500.00 0.00 206,500.00 133,849.00 30,213.00 79% 42,438.0012 00 0004 164,062.000.00 0%

2 112(S) 1 REMUNERACIONES 195,000.00 0.00 195,000.00 132,500.00 30,000.00 83% 32,500.0012 00 0004 162,500.000.00 0%

2 112(S) 1 Remuneraciones al personal de carácter temporal 180,000.00 0.00 180,000.00 132,500.00 30,000.00 90% 17,500.0012 00 0004 2 162,500.000.00 0%

2 112(S) 1 06 Jornales 180,000.00 0.00195520 1003.1.01 180,000.00 132,500.00 30,000.00 90% 17,500.0012 00 0004 2 162,500.000.00 0%

2 112(S) 1 Sueldo anual no.13 15,000.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00 0% 15,000.0012 00 0004 4 0.000.00 0%

2 112(S) 1 01 Sueldo Anual No. 13 15,000.00 0.00195520 1003.1.01 15,000.00 0.00 0.00 0% 15,000.0012 00 0004 4 0.000.00 0%

2 112(S) 5 CONTRIBUCIONES A LA SEGURIDAD SOCIAL 11,500.00 0.00 11,500.00 1,349.00 213.00 14% 9,938.0012 00 0004 1,562.000.00 0%

2 112(S) 5 Contribuciones al seguro de salud 5,200.00 0.00 5,200.00 354.00 0.00 7% 4,846.0012 00 0004 1 354.000.00 0%

2 112(S) 5 01 Contribuciones al seguro de salud 5,200.00 0.00195520 1003.1.01 5,200.00 354.00 0.00 7% 4,846.0012 00 0004 1 354.000.00 0%

2 112(S) 5 Contribuciones al seguro de pensiones 5,300.00 0.00 5,300.00 356.00 0.00 7% 4,944.0012 00 0004 2 356.000.00 0%

2 112(S) 5 01 Contribuciones al seguro de pensiones 5,300.00 0.00195520 1003.1.01 5,300.00 356.00 0.00 7% 4,944.0012 00 0004 2 356.000.00 0%

2 112(S) 5 Contribuciones al seguro de riesgo laboral 1,000.00 0.00 1,000.00 639.00 213.00 85% 148.0012 00 0004 3 852.000.00 0%

2 112(S) 5 01 Contribuciones al seguro de riesgo laboral 1,000.00 0.00999630 1023.1.01 1,000.00 639.00 213.00 85% 148.0012 00 0004 3 852.000.00 0%

12(S) SUPERVISIÓN Y ADMINISTRACIÓN DE MATADEROS 59,423.00 0.00 59,423.00 38,480.00 16,000.00 92% 4,943.0012 00 0008 54,480.000.00 0%

12(S) 59,423.00 0.00 59,423.00 38,480.00 16,000.00 92% 4,943.0012 00 0008 54,480.000.00 0%

212(S) GASTOS 59,423.00 0.00 59,423.00 38,480.00 16,000.00 92% 4,943.0012 00 0008 54,480.000.00 0%

2 112(S) REMUNERACIONES Y CONTRIBUCIONES 59,423.00 0.00 59,423.00 38,480.00 16,000.00 92% 4,943.0012 00 0008 54,480.000.00 0%

2 112(S) 1 REMUNERACIONES 52,000.00 0.00 52,000.00 36,000.00 16,000.00 100% 0.0012 00 0008 52,000.000.00 0%

2 112(S) 1 Remuneraciones al personal de carácter temporal 48,000.00 0.00 48,000.00 36,000.00 12,000.00 100% 0.0012 00 0008 2 48,000.000.00 0%

2 112(S) 1 06 Jornales 48,000.00 0.00195520 1003.2.02 48,000.00 36,000.00 12,000.00 100% 0.0012 00 0008 2 48,000.000.00 0%

2 112(S) 1 Sueldo anual no.13 4,000.00 0.00 4,000.00 0.00 4,000.00 100% 0.0012 00 0008 4 4,000.000.00 0%

2 112(S) 1 01 Sueldo Anual No. 13 4,000.00 0.00999630 1023.2.02 4,000.00 0.00 4,000.00 100% 0.0012 00 0008 4 4,000.000.00 0%
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2 112(S) 5 CONTRIBUCIONES A LA SEGURIDAD SOCIAL 7,423.00 0.00 7,423.00 2,480.00 0.00 33% 4,943.0012 00 0008 2,480.000.00 0%

2 112(S) 5 Contribuciones al seguro de salud 3,425.00 0.00 3,425.00 1,136.00 0.00 33% 2,289.0012 00 0008 1 1,136.000.00 0%

2 112(S) 5 01 Contribuciones al seguro de salud 3,425.00 0.00195520 1003.2.02 3,425.00 1,136.00 0.00 33% 2,289.0012 00 0008 1 1,136.000.00 0%

2 112(S) 5 Contribuciones al seguro de pensiones 3,426.00 0.00 3,426.00 1,136.00 0.00 33% 2,290.0012 00 0008 2 1,136.000.00 0%

2 112(S) 5 01 Contribuciones al seguro de pensiones 3,426.00 0.00195520 1003.2.02 3,426.00 1,136.00 0.00 33% 2,290.0012 00 0008 2 1,136.000.00 0%

2 112(S) 5 Contribuciones al seguro de riesgo laboral 572.00 0.00 572.00 208.00 0.00 36% 364.0012 00 0008 3 208.000.00 0%

2 112(S) 5 01 Contribuciones al seguro de riesgo laboral 572.00 0.00195520 1003.2.02 572.00 208.00 0.00 36% 364.0012 00 0008 3 208.000.00 0%

12(S) SANEAMIENTO AMBIENTAL Y FORESTA 248,405.00 0.00 248,405.00 153,000.00 68,000.00 89% 27,405.0013 221,000.000.00 0%

12(S) N/A 248,405.00 0.00 248,405.00 153,000.00 68,000.00 89% 27,405.0013 00 221,000.000.00 0%

12(S) PRESERVACIÓN DEL MEDIO AMBIENTE Y CONTROL ECOLÓGICO 248,405.00 0.00 248,405.00 153,000.00 68,000.00 89% 27,405.0013 00 0001 221,000.000.00 0%

12(S) 248,405.00 0.00 248,405.00 153,000.00 68,000.00 89% 27,405.0013 00 0001 221,000.000.00 0%

212(S) GASTOS 248,405.00 0.00 248,405.00 153,000.00 68,000.00 89% 27,405.0013 00 0001 221,000.000.00 0%

2 112(S) REMUNERACIONES Y CONTRIBUCIONES 248,405.00 0.00 248,405.00 153,000.00 68,000.00 89% 27,405.0013 00 0001 221,000.000.00 0%

2 112(S) 1 REMUNERACIONES 221,000.00 0.00 221,000.00 153,000.00 68,000.00 100% 0.0013 00 0001 221,000.000.00 0%

2 112(S) 1 Remuneraciones al personal de carácter temporal 204,000.00 0.00 204,000.00 153,000.00 51,000.00 100% 0.0013 00 0001 2 204,000.000.00 0%

2 112(S) 1 06 Jornales 204,000.00 0.00195520 1003.2.04 204,000.00 153,000.00 51,000.00 100% 0.0013 00 0001 2 204,000.000.00 0%

2 112(S) 1 Sueldo anual no.13 17,000.00 0.00 17,000.00 0.00 17,000.00 100% 0.0013 00 0001 4 17,000.000.00 0%

2 112(S) 1 01 Sueldo Anual No. 13 17,000.00 0.00999630 1023.2.04 17,000.00 0.00 17,000.00 100% 0.0013 00 0001 4 17,000.000.00 0%

2 112(S) 5 CONTRIBUCIONES A LA SEGURIDAD SOCIAL 27,405.00 0.00 27,405.00 0.00 0.00 0% 27,405.0013 00 0001 0.000.00 0%

2 112(S) 5 Contribuciones al seguro de salud 12,431.00 0.00 12,431.00 0.00 0.00 0% 12,431.0013 00 0001 1 0.000.00 0%

2 112(S) 5 01 Contribuciones al seguro de salud 12,431.00 0.00195520 1003.2.04 12,431.00 0.00 0.00 0% 12,431.0013 00 0001 1 0.000.00 0%

2 112(S) 5 Contribuciones al seguro de pensiones 12,538.00 0.00 12,538.00 0.00 0.00 0% 12,538.0013 00 0001 2 0.000.00 0%

2 112(S) 5 01 Contribuciones al seguro de pensiones 12,538.00 0.00195520 1003.2.04 12,538.00 0.00 0.00 0% 12,538.0013 00 0001 2 0.000.00 0%

2 112(S) 5 Contribuciones al seguro de riesgo laboral 2,436.00 0.00 2,436.00 0.00 0.00 0% 2,436.0013 00 0001 3 0.000.00 0%

2 112(S) 5 01 Contribuciones al seguro de riesgo laboral 2,436.00 0.00195520 1003.2.04 2,436.00 0.00 0.00 0% 2,436.0013 00 0001 3 0.000.00 0%

12(S) GESTIÓN Y ADMINISTRACIÓN DE SERVICIOS SOCIALES 600,000.00 0.00 600,000.00 516,600.00 66,500.00 97% 16,900.0014 583,100.000.00 0%

12(S) N/A 600,000.00 0.00 600,000.00 516,600.00 66,500.00 97% 16,900.0014 00 583,100.000.00 0%

12(S) ASISTENCIA SOCIAL 600,000.00 0.00 600,000.00 516,600.00 66,500.00 97% 16,900.0014 00 0001 583,100.000.00 0%

12(S) 600,000.00 0.00 600,000.00 516,600.00 66,500.00 97% 16,900.0014 00 0001 583,100.000.00 0%

212(S) GASTOS 600,000.00 0.00 600,000.00 516,600.00 66,500.00 97% 16,900.0014 00 0001 583,100.000.00 0%

2 412(S) TRANSFERENCIAS CORRIENTES 600,000.00 0.00 600,000.00 516,600.00 66,500.00 97% 16,900.0014 00 0001 583,100.000.00 0%

2 412(S) 1 TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL SECTOR PRIVADO 600,000.00 0.00 600,000.00 516,600.00 66,500.00 97% 16,900.0014 00 0001 583,100.000.00 0%

2 412(S) 1 Ayudas y donaciones a personas 600,000.00 0.00 600,000.00 516,600.00 66,500.00 97% 16,900.0014 00 0001 2 583,100.000.00 0%

2 412(S) 1 02 Ayudas y donaciones ocasionales a hogares y personas 600,000.00 0.00195520 1004.5.10 600,000.00 516,600.00 66,500.00 97% 16,900.0014 00 0001 2 583,100.000.00 0%

12(S) FOMENTO DE LA CULTURA, DEPORTE Y RECREACIÓN 1,496,978.00 0.00 1,496,978.00 985,825.00 445,481.00 96% 65,672.0015 1,431,306.000.00 0%

12(S) N/A 1,496,978.00 0.00 1,496,978.00 985,825.00 445,481.00 96% 65,672.0015 00 1,431,306.000.00 0%

12(S) FOMENTO DE LA CULTURA Y EL ARTE 1,014,597.00 0.00 1,014,597.00 701,565.00 308,065.00 100% 4,967.0015 00 0001 1,009,630.000.00 0%

12(S) 1,014,597.00 0.00 1,014,597.00 701,565.00 308,065.00 100% 4,967.0015 00 0001 1,009,630.000.00 0%

212(S) GASTOS 1,014,597.00 0.00 1,014,597.00 701,565.00 308,065.00 100% 4,967.0015 00 0001 1,009,630.000.00 0%

2 112(S) REMUNERACIONES Y CONTRIBUCIONES 1,014,597.00 0.00 1,014,597.00 701,565.00 308,065.00 100% 4,967.0015 00 0001 1,009,630.000.00 0%

2 112(S) 1 REMUNERACIONES 923,000.00 0.00 923,000.00 635,500.00 284,000.00 100% 3,500.0015 00 0001 919,500.000.00 0%

2 112(S) 1 Remuneraciones al personal de carácter temporal 852,000.00 0.00 852,000.00 635,500.00 213,000.00 100% 3,500.0015 00 0001 2 848,500.000.00 0%

2 112(S) 1 06 Jornales 852,000.00 0.00195520 1004.3.03 852,000.00 635,500.00 213,000.00 100% 3,500.0015 00 0001 2 848,500.000.00 0%

2 112(S) 1 Sueldo anual no.13 71,000.00 0.00 71,000.00 0.00 71,000.00 100% 0.0015 00 0001 4 71,000.000.00 0%

2 112(S) 1 01 Sueldo Anual No. 13 71,000.00 0.00999630 1024.3.03 71,000.00 0.00 71,000.00 100% 0.0015 00 0001 4 71,000.000.00 0%

2 112(S) 5 CONTRIBUCIONES A LA SEGURIDAD SOCIAL 91,597.00 0.00 91,597.00 66,065.00 24,065.00 98% 1,467.0015 00 0001 90,130.000.00 0%

2 112(S) 5 Contribuciones al seguro de salud 41,446.00 0.00 41,446.00 30,239.00 11,166.00 100% 41.0015 00 0001 1 41,405.000.00 0%

2 112(S) 5 01 Contribuciones al seguro de salud 41,446.00 0.00195520 1004.3.03 41,446.00 30,239.00 11,166.00 100% 41.0015 00 0001 1 41,405.000.00 0%

2 112(S) 5 Contribuciones al seguro de pensiones 41,907.00 0.00 41,907.00 30,281.00 10,852.00 98% 774.0015 00 0001 2 41,133.000.00 0%
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2 112(S) 5 01 Contribuciones al seguro de pensiones 41,907.00 0.00195520 1004.3.03 41,907.00 30,281.00 10,852.00 98% 774.0015 00 0001 2 41,133.000.00 0%

2 112(S) 5 Contribuciones al seguro de riesgo laboral 8,244.00 0.00 8,244.00 5,545.00 2,047.00 92% 652.0015 00 0001 3 7,592.000.00 0%

2 112(S) 5 01 Contribuciones al seguro de riesgo laboral 8,244.00 0.00195520 1004.3.03 8,244.00 5,545.00 2,047.00 92% 652.0015 00 0001 3 7,592.000.00 0%

12(S) DESARROLLO DE EVENTOS DEPORTIVOS Y RECREACIÓN 482,381.00 0.00 482,381.00 284,260.00 137,416.00 87% 60,705.0015 00 0002 421,676.000.00 0%

12(S) 482,381.00 0.00 482,381.00 284,260.00 137,416.00 87% 60,705.0015 00 0002 421,676.000.00 0%

212(S) GASTOS 482,381.00 0.00 482,381.00 284,260.00 137,416.00 87% 60,705.0015 00 0002 421,676.000.00 0%

2 112(S) REMUNERACIONES Y CONTRIBUCIONES 372,381.00 0.00 372,381.00 234,000.00 104,000.00 91% 34,381.0015 00 0002 338,000.000.00 0%

2 112(S) 1 REMUNERACIONES 338,000.00 0.00 338,000.00 234,000.00 104,000.00 100% 0.0015 00 0002 338,000.000.00 0%

2 112(S) 1 Remuneraciones al personal de carácter temporal 312,000.00 0.00 312,000.00 234,000.00 78,000.00 100% 0.0015 00 0002 2 312,000.000.00 0%

2 112(S) 1 06 Jornales 312,000.00 0.00195520 1004.3.02 312,000.00 234,000.00 78,000.00 100% 0.0015 00 0002 2 312,000.000.00 0%

2 112(S) 1 Sueldo anual no.13 26,000.00 0.00 26,000.00 0.00 26,000.00 100% 0.0015 00 0002 4 26,000.000.00 0%

2 112(S) 1 01 Sueldo Anual No. 13 26,000.00 0.00999530 1024.3.02 26,000.00 0.00 26,000.00 100% 0.0015 00 0002 4 26,000.000.00 0%

2 112(S) 5 CONTRIBUCIONES A LA SEGURIDAD SOCIAL 34,381.00 0.00 34,381.00 0.00 0.00 0% 34,381.0015 00 0002 0.000.00 0%

2 112(S) 5 Contribuciones al seguro de salud 15,105.00 0.00 15,105.00 0.00 0.00 0% 15,105.0015 00 0002 1 0.000.00 0%

2 112(S) 5 01 Contribuciones al seguro de salud 15,105.00 0.00195520 1004.3.02 15,105.00 0.00 0.00 0% 15,105.0015 00 0002 1 0.000.00 0%

2 112(S) 5 Contribuciones al seguro de pensiones 15,512.00 0.00 15,512.00 0.00 0.00 0% 15,512.0015 00 0002 2 0.000.00 0%

2 112(S) 5 01 Contribuciones al seguro de pensiones 15,512.00 0.00195520 1004.3.02 15,512.00 0.00 0.00 0% 15,512.0015 00 0002 2 0.000.00 0%

2 112(S) 5 Contribuciones al seguro de riesgo laboral 3,764.00 0.00 3,764.00 0.00 0.00 0% 3,764.0015 00 0002 3 0.000.00 0%

2 112(S) 5 01 Contribuciones al seguro de riesgo laboral 3,764.00 0.00195520 1004.3.02 3,764.00 0.00 0.00 0% 3,764.0015 00 0002 3 0.000.00 0%

2 312(S) MATERIALES Y SUMINISTROS 110,000.00 0.00 110,000.00 50,260.00 33,416.00 76% 26,324.0015 00 0002 83,676.000.00 0%

2 312(S) 2 TEXTILES Y VESTUARIOS 60,000.00 0.00 60,000.00 32,808.00 14,300.00 79% 12,892.0015 00 0002 47,108.000.00 0%

2 312(S) 2 Prendas y accesorios de vestir 60,000.00 0.00 60,000.00 32,808.00 14,300.00 79% 12,892.0015 00 0002 3 47,108.000.00 0%

2 312(S) 2 01 Prendas y accesorios de vestir 60,000.00 0.00999630 1024.3.02 60,000.00 32,808.00 14,300.00 79% 12,892.0015 00 0002 3 47,108.000.00 0%

2 312(S) 9 PRODUCTOS Y ÚTILES VARIOS 50,000.00 0.00 50,000.00 17,452.00 19,116.00 73% 13,432.0015 00 0002 36,568.000.00 0%

2 312(S) 9 Útiles destinados a actividades deportivas, culturales y recreativas 50,000.00 0.00 50,000.00 17,452.00 19,116.00 73% 13,432.0015 00 0002 4 36,568.000.00 0%

2 312(S) 9 01 Útiles destinados a actividades deportivas, culturales y recreativas 50,000.00 0.00195520 1004.3.02 50,000.00 17,452.00 19,116.00 73% 13,432.0015 00 0002 4 36,568.000.00 0%

12(S) ADM. DE CONTRIBUCIONES ESPECIALES (TRANSF. PRIV.) 276,000.00 0.00 276,000.00 94,500.00 31,500.00 46% 150,000.0098 126,000.000.00 0%

12(S) N/A 276,000.00 0.00 276,000.00 94,500.00 31,500.00 46% 150,000.0098 00 126,000.000.00 0%

12(S) TRANSFERENCIAS INSTITUCIONES PRIVADAS 276,000.00 0.00 276,000.00 94,500.00 31,500.00 46% 150,000.0098 00 0000 126,000.000.00 0%

12(S) 276,000.00 0.00 276,000.00 94,500.00 31,500.00 46% 150,000.0098 00 0000 126,000.000.00 0%

212(S) GASTOS 276,000.00 0.00 276,000.00 94,500.00 31,500.00 46% 150,000.0098 00 0000 126,000.000.00 0%

2 412(S) TRANSFERENCIAS CORRIENTES 276,000.00 0.00 276,000.00 94,500.00 31,500.00 46% 150,000.0098 00 0000 126,000.000.00 0%

2 412(S) 1 TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL SECTOR PRIVADO 276,000.00 0.00 276,000.00 94,500.00 31,500.00 46% 150,000.0098 00 0000 126,000.000.00 0%

2 412(S) 1 Transferencias corrientes a asociaciones sin fines de lucro y 276,000.00 0.00 276,000.00 94,500.00 31,500.00 46% 150,000.0098 00 0000 6 126,000.000.00 0%

2 412(S) 1 01 Transferencias corrientes programadas a asociaciones sin fines de lucro 24,000.00 0.00195520 1004.3.03 24,000.00 18,000.00 6,000.00 100% 0.0098 00 0000 6 24,000.000.00 0%

2 412(S) 1 01 Transferencias corrientes programadas a asociaciones sin fines de lucro 150,000.00 0.00999630 1024.3.03 150,000.00 0.00 0.00 0% 150,000.0098 00 0000 6 0.000.00 0%

2 412(S) 1 01 Transferencias corrientes programadas a asociaciones sin fines de lucro 60,000.00 0.00195520 1004.2.03 60,000.00 45,000.00 15,000.00 100% 0.0098 00 0000 6 60,000.000.00 0%

2 412(S) 1 01 Transferencias corrientes programadas a asociaciones sin fines de lucro 24,000.00 0.00999530 1024.3.03 24,000.00 18,000.00 6,000.00 100% 0.0098 00 0000 6 24,000.000.00 0%

2 412(S) 1 01 Transferencias corrientes programadas a asociaciones sin fines de lucro 18,000.00 0.00195520 1004.2.03 18,000.00 13,500.00 4,500.00 100% 0.0098 00 0000 6 18,000.000.00 0%

12(S) ADM. DE ACTIVOS Y TRANSFERENCIAS (PÚBLICAS) 240,000.00 0.00 240,000.00 180,000.00 60,000.00 100% 0.0099 240,000.000.00 0%

12(S) N/A 240,000.00 0.00 240,000.00 180,000.00 60,000.00 100% 0.0099 00 240,000.000.00 0%

12(S) ADM. DE ACTIVOS Y TRANSFERENCIAS PÚBLICAS 240,000.00 0.00 240,000.00 180,000.00 60,000.00 100% 0.0099 00 0000 240,000.000.00 0%

12(S) 240,000.00 0.00 240,000.00 180,000.00 60,000.00 100% 0.0099 00 0000 240,000.000.00 0%

212(S) GASTOS 240,000.00 0.00 240,000.00 180,000.00 60,000.00 100% 0.0099 00 0000 240,000.000.00 0%

2 412(S) TRANSFERENCIAS CORRIENTES 240,000.00 0.00 240,000.00 180,000.00 60,000.00 100% 0.0099 00 0000 240,000.000.00 0%

2 412(S) 9 TRANSFERENCIAS CORRIENTES A OTRAS INSTITUCIONES PÚBLICAS 240,000.00 0.00 240,000.00 180,000.00 60,000.00 100% 0.0099 00 0000 240,000.000.00 0%

2 412(S) 9 Transferencias corrientes destinadas a otras instituciones públicas 240,000.00 0.00 240,000.00 180,000.00 60,000.00 100% 0.0099 00 0000 1 240,000.000.00 0%

2 412(S) 9 01 Transferencias corrientes destinadas a otras instituciones públicas 240,000.00 0.00195520 1001.1.03 240,000.00 180,000.00 60,000.00 100% 0.0099 00 0000 1 240,000.000.00 0%
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FORM. EP-04

CODIGO DEL CAPITULO: 7104
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Clasificador de Gasto
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DENOMINACION DEL GASTO

DENOMINACION: AYUNTAMIENTO MUNICIPAL DE RAMÓN SANTANA

Vigente Acumulado Anterior Trimestre
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Presupuesto Devengado
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Modificación
Trimestral
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ESTADO:

SERVICIO
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 Balance Disponible
Trimestral

ESTADO CIERRE: ABIERTO

Total general 11,880,722.00 93,000.00 576,583.00 12,550,305.00 8,315,649.00 3,441,061.00 11,756,710.00 94% 793,595.00 6%

ELABORADOR POR REVISADO POR AUTORIZADO POR




